
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 72
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 27 de marzo de 2004
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 6937
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

b) División por lotes y número: No.

c) Lugar de ejecución: Beniel

d) Plazo de ejecución (meses): 3.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a. Tramitación: Ordinaria.

b. Procedimiento: Abierto.

c. Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación. Importe total:
69.634’83 €.

5.- Garantía provisional. 1.392’69 €

6.- Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Secretaría Ayuntamiento Beniel.

b) Domicilio: Plaza Ramón y Cajal, n.º 10.

c) Localidad y código postal: Beniel, 30130.

d) Teléfono: 968.600.161

e) Telefax: 968.600.218

f) Fecha límite obtención documentos: Último día
presentación ofertas.

7.- Requisitos específicos del contratista.

a) Clasificación, en su caso: No se precisa.

b) Solvencias econ-financ. y técnica-prof.: Cláusula
7.1 b) del Pliego.

8.- Presentación de las ofertas o de las solicitu-
des de participación.

a) Fecha límite de presentación: 26 días tras la in-
serción del anuncio en el BORM.

b) Documentación a presentar: Cláusula 7.ª, Plie-
go de condiciones.

c) Lugar de presentación:

1. Entidad: Secretaría Ayuntamiento de Beniel.

2. Domicilio: Plaza Ramón y Cajal, n.º 10.

3. Localidad y código postal. Beniel, 30.130.

d) Plazo obligación mantenimiento oferta. (Concur-
so): 3 meses.

e) Admisión de variantes (Concurso). No.

9.- Apertura de las ofertas.

a) Entidad: Ayuntamiento de Beniel.

b) Domicilio: Plaza Ramón y Cajal, n.º 10.

c) Localidad: Beniel.

d) Fecha: Jueves siguiente fin plazo ofertas.

e) Hora: 10 horas.

10.- Otras informaciones. No.

11.- Gastos de anuncios. Por cuenta del contratista.

Beniel a 2 de marzo de 2004.—El Alcalde-Presidente,
Pedro Coll Tovar.

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

Beniel
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

3684 Solicitud construcción de una vivienda
unifamiliar aislada en Carretera de Zeneta.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo establecido en el artículo
86.2º de la Ley 1/2001, de 24 de abril, del Suelo de la
Región de Murcia, se somete a exposición pública la
solicitud y documentación presentada por D. Juan
Belando Gálvez para construcción de una vivienda
unifamiliar aislada en Carretera de Zeneta, s/n, de este
Municipio, expte.: 514/2004.

El citado expediente estará expuesto al público du-
rante el plazo de veinte días para que puedan formular-
se las alegaciones que se estimen convenientes, en la
Secretaría del Ayuntamiento de Beniel

Beniel a 4 de marzo de 2004.—El Alcalde-Presi-
dente, Pedro Coll Tovar.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Beniel
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

3907 Aprobar provisionalmente la lista de
aspirantes admitidos y excluidos para
concurso-oposición libre de una plaza de
Técnico Auxiliar de Biblioteca.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Decreto de la Alcaldía n.º 65/04 de diez de marzo.

Una vez publicadas en el B.O.R.M. n.º 03 de fecha
05.01.04, las Bases de la Convocatoria  del concurso-
oposición libre de una plaza de Técnico Auxiliar de Bi-
blioteca, y trascurrido el plazo de presentación de ins-
tancias, procede aprobar la lista provisional de
admitidos.

Por lo que en virtud de lo dispuesto en las Bases
Cuarta y Quinta de dicho proceso, y en uso de las facul-
tades que me atribuye la legislación vigente, por medio
del presente,

HE RESUELTO:

Primero.- Aprobar provisionalmente la lista de as-
pirantes admitidos y excluidos que a continuación se
detalla, quedando ésta definitivamente aprobada si en
el plazo de los 10 días  hábiles siguientes a la publica-
ción de esta lista en el Boletín Oficial de la Región de
Murcia, no se formulan reclamaciones:

ASPIRANTES ADMITIDOS:

N.º NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I.

1 ALBALADEJO LOPEZ, JUAN ALBERTO 77.524.422-R

2 ALBERO LOPEZ, CARMEN 34.808.464-B

3 ANTUÑA BARAZAL, JORGE LUIS 48.650.756-Y

4 CAMPOY GOMEZ, MARTA MARIA 48.477.900-H

5 CANO LOPEZ, IRENE 34.827.038-R

6 CANOVAS DOLERA, SANDRA 77.519.610-L



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 6938
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 27 de marzo de 2004
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 72
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

N.º NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I.

7 CEREZO MADRIGAL, MARIA JOSEFA 34.822.356-B

8 COLL CANOVAS, ROSARIO C. 77.511.829-N

9 CORDERO ORTEGA, ANA MARIA 45.568.668-X

10 DELGADO RUIZ, MARIA LUISA 77.513.895-P

11 ESPINOSA LUCAS, SUSANA 48.496.362-B

12 FRUTOS HERNANDEZ, MARIA SANDRA 48.390.689-T

13 GARCIA FENOR, FRANCISCO JOSE 27.474.901-K

14 GONZALEZ MOTOS, FRANCISCO JAVIER 48.429.256-L

15 GONZALEZ VIVANCOS, ANA MARIA 34.800.847-F

16 LUNA IRLES, INMACULADA 45.566.288-E

17 MAIQUEZ ANDREU, LIDIA ENCARNACIÓN 48.396.962-V

18 MARTINEZ GOMEZ, MANUEL 30.791.439-M

19 MARTINEZ MARIN, MARIA NEFER 34.836.623-H

20 MATA DE MAYA, CRISTINO 48.392.231-R

21 MOLINA BOX, JOSE MARIA 34.834.743-R

22 MURCIA GRANERO, MARIA JOSE 29.014.873-M

23 PEREZ ROS, RITA 23.267.129-F

24 RODRIGUEZ CABALLERO, ANTONIA 77.567.967-F

25 SANCHEZ ALMARCHA, SUSANA 34.834.544-D

26 SANCHEZ LUENGO, Mª BELEN 34.797.902-Y

27 SANJUAN NAVARRO, ISABEL 74.215.209-M

28 SEQUERO MARTINEZ, Mª ISABEL 77.512.543-J

29 TORA NAVARRO, Mª INMACULADA 34.813.884-A

30 VIANA RESA, MARIA DEL CARMEN 02.603.792-P

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

N.º    NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I.

1 SERRANO ALMUNIA, PABLO 48.486.128-N (1)

2 MARTOS MAIDES, ANGELES 77.568.796-P (2)

Causas de exclusión: (1) No presentación D.N.I.;
(2) Abono derechos examen.

Segundo.- Aprobar la siguiente composición no-
minal del Tribunal que ha de actuar en el citado con-
curso-oposición:

PRESIDENTE:

Titular: Pedro Coll Tovar.

Suplente: Pablo Martínez Alcocer-Serrano.

SECRETARIO:

Titular: José Antonio López Campuzano.

Suplente: Antonio Rosique Amat.

VOCAL REPRES. SINDICAL:

Titular: José Manuel Sánchez Gálvez.

Suplente: José Antonio López Navarro.

VOCAL REPRES. C.A.R.M.:

Titular: M.ª Jesús Cortés Carrión.

Suplente: Josefa Llinares Beneito.

VOCAL FUNCIONARIO:

Titular: M.ª José Burillo Hernández.

Suplente: José Luis Valero Guillén.

Tercero.- El primer ejercicio dará comienzo el
próximo día 27 de mayo a las 11’00 horas, en el Centro
Cultural Infanta Cristina, sito en Avenida Calvo Sotelo, 1
de esta localidad. Los aspirantes deberán ir provistos
del D.N.I. para su identificación. Los demás anuncios
se publicaran en el tablón de edictos del Ayuntamiento.

Cuarto.- Publíquese la presente Resolución en el
«Boletín Oficial de la Región de Murcia».

Beniel a 11 de marzo de 2004.—El Alcalde-Presi-
dente, Pedro Coll Tovar.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Bullas
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

3688 Avance del Plan General Municipal de
Ordenación de Bullas.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Por Resolución de esta Alcaldía número 557, de
fecha 11 de marzo de 2004, se ha acordado exponer al
público, por plazo de un mes, a contar desde el día si-
guiente al de publicación del presente anuncio en el
«Boletín Oficial de la Región de Murcia», el contenido
del Avance del Plan General Municipal de Ordenación
de Bullas, con el fin de recoger sugerencias u observa-
ciones en relación con dicho contenido y de las bases o
criterios que han presidido la formación del Avance, con
vistas a ratificar o modificar dichas bases o criterios en
la continuación del proceso de la formación del plan.

Durante dicho plazo, los Planos del Avance se en-
contrarán expuestos al público en la Casa Municipal de
la Cultura, pudiendo examinarse la documentación com-
pleta del Avance por cualquier Corporación, Asociación o
persona interesada en la Oficina Técnica Municipal.

En Bullas a 11 de marzo de 2004.—El Alcalde,
José María López Sánchez.

‡ T X F ‡

——
‡ O C ‡

Caravaca de la Cruz
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

3678 Notificación a deudores.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Habiéndose intentado, infructuosamente la notificación de apremio a los interesados de las deudas que a conti-
nuación, y de acuerdo con lo establecido en el artículo 105.6 de la Ley General Tributaria, en su nueva redacción dada
por Ley 66/1997, de 30 de diciembre, por medio del presente anuncio se cita a los mismos para que comparezcan por


